[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2023 № 18
О награждении Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов
На основании Положения о Благодарственном письме Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов (в редакции решения от 31.05.2017 № 72), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов военнослужащего войсковой части 2625 Байдакову Наталью Михайловну за разумную инициативу, проявленную при исполнении служебных обязанностей, личную дисциплинированность, усердие и отличие по службе, личный вклад в патриотическое воспитание граждан Российской Федерации.

2. Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов военнослужащего войсковой части 2625 Морозова Илью Сергеевича за разумную инициативу, проявленную при исполнении служебных обязанностей, личную дисциплинированность, усердие и отличие по службе, личный вклад в патриотическое воспитание граждан Российской Федерации.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

И.о. председателя Вяземского

районного Совета депутатов

      Е.Н. Моторина